
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota AOODGOSV prot. n. 3055 del 18 febbraio 2019 avente per oggetto “ Assegnazione di 

assistenti di lingua straniera alle istituzioni scolastiche. Anno scolastico 2019/20”; 

 

Visto il proprio decreto prot. AOODRUM n. 133 del 20 marzo 2019 di costituzione della 

commissione per la valutazione delle candidature delle istituzioni scolastiche della regione Umbria, 

ai fini della selezione di n. 4 istituzioni scolastiche assegnatarie e n. 3  riserviste;  

 

Visto il verbale della suddetta commissione di valutazione,  

DECRETA 

che  per l’a.s. 2019/20 risultano assegnatarie dell’assistente di lingua straniera le seguenti istituzioni 

scolastiche : 

1. Lingua Inglese : I.I.S. Ciuffelli-Einaudi – Todi  

2. Lingua Francese : I. O. Mazzini – Magione   

3. Lingua Tedesca :  I.I.S. Casimiri – Gualdo Tadino  

4. Lingua Spagnola : I.S.P.T. C. Casagrande-Cesi – Terni  

e che le istituzioni riserviste sono:  

1. Lingua Inglese : I.T.T. Volta Perugia  

2. Lingua Inglese: I.O. Rosselli Rasetti - Castiglione del lago 

3. Lingua Francese : I.I.S Patrizi-Baldelli-Cavallotti - Città di Castello  

 

     

IL DIRIGENTE 

Antonella Iunti    

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2019-03-26T06:54:15+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-03-26T07:58:34+0100
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000139.26-03-2019




